ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS –
OSSHMTJ

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA ITAITUBA / PARÁ – DSEI TAPAJÓS/PA

878448 / 2018 EDITAL Nº 02/2021 - PROJETO JOVENS INDÍGENAS: MEU PRIMEIRO

EMPREGO

A OSS HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS - HMTJ, pessoa jurídica de

direito privado sem fins lucrativos, no uso de suas atribuições legais, vem a público

informar a todos os interessados em geral, por meio do anexo de classificação por função,

que houve um candidato classificado na primeira etapa do processo seletivo do edital 002

2021 Projeto Jovem Indígena do DSEI RIO TAPAJÓS e que não tivemos pedidos de

reconsideração.